

# **Holmestrand Sykkelklubb**

## **Styrets årsberetning 2014**

### **Styret har inneværende år bestått av:**

Leder: Sverre Chruickshank

Nestleder: Kåre Enerhaugen

Kasserer: Mona Skrikestad

Leder Landevei-gruppa: Alex Jensen

Leder terreng-gruppa: Roy Arne Gjerde

Leder Gruppe 3: Mette Ryeng

Leder barn og unge: Christian Svebakk Johansen

### ***Styrets arbeid.***

Det har i perioden vært avholdt 6 styremøter. Utover det har styret samarbeidet på mail, messenger og telefon mellom møtene. Det har blitt arrangert Jubileumsfest, et medlemsmøte og event/sosial konkurranse med påfølgende årsfest i perioden.

### ***Medlemmer***

Pr. 15.03.15 har klubben 274 betalende medlemmer. Dette fordeler seg på 75 damer og 199 menn. End mer pressist, 19 jenter mellom 6-19 år, 56 stk fra 20år og oppover. 51 gutter fra 6-19år, 148stk fra 20 og oppover.

### ***Økonomi***

Klubben har i år, delt ut midler til deltakelse/sosiale arrangementer i forbindelse med Birken, Halv-Vettern og Grenserittet.

Det ble brukt midler til jubileumsfest, sesongavslutnings-event og en påfølgende avslutningsfest.

I tillegg er det blitt utbetalt rittstøtte til medlemmer som søkte dette, i tråd med årsmøtevedtaket fra foregående år.

Siste termin sponsorinntekter er ikke sendt, dette utgjør kr.30000,-

### ***Sponsorer / samarbeidsparter***

Shell Greaker, Møller Bil Horten, VVS Senteret Holmestrand og DnB var draktsponsorer i 2014. Vi har også hatt en avtale med G- Sport i Holmestrand for 2014. Teamservice er blitt samarbeidspartner ved bestilling av nye klubbdrakter. PULS Holmestrand og Sporty24 tilbyr klubbens medlemmer sesongmedlemskap.

## **Klubbritt**

Det er arrangert klubbmesterskap i Landevei Fellesstart, Landevei Tempo og Terrengritt fellesstart. Sistnevnte inngikk i Giant rittet vi arrangerte i høst. Antall medlemmer som er med på de ulike rittene er dessverre liten i forhold til medlemsmassen. Men lyspunktet er at det nå er flere damer/jenter som deltar.

Trond Aarstaberg har i flere år hatt hovedansvaret for Giant rittene vi har arrangert. Han har meldt ifra til styret at han ønsker at noen andre overtar hovedansvaret for dette. Johnny Kalleberg har sagt seg villig til å overta roret etter Trond.

## **Tour of Norway for Kids**

Holmestrand Sykkelklubb stod igjen som arrangør av Tour of Norway for Kids denne sesongen. Interspons stilte, på vegne av sykkelforbundet, opp med masse utstyr og profitt opplegg mens klubben stilte med dugnadsinnsats. Vi har fått svært gode tilbakemeldinger både fra deltakere, foreldre og ikke minst den tekniske arrangøren. Ett slikt arrangement krever endel planlegging ifm stengning av veier, avtaler med eiendomsbesittere osv. Alt dette var tatt hånd om på en svært god måte. Interspons har allerede tildelt oss tilsvarende ritt i 2015.

Som det står over har vi alltid fått utrolig gode tilbakemeldinger fra Interspons. Etter årets arrangement fikk styret skriftlig beskjed fra Kjersti Pedersen og Trond Asmyhr, om at de nå ønsker at noen andre i klubben overtar ansvaret for Tdk. De har hatt hovedansvaret for dette i 5år.

Trond og Kjersti har også utformet og oversendt styret, en **oppskrift** for hvordan gjennomføre Tdk. Den inneholder alt fra annonsering i Jarlsberg avis til sveleoppskrifter.

## **Trening**

Vi har som tidligere organisert trening 2-3 ganger i uken med start tidlig på våren. I 2014 ble det satt opp egne treninger for hhv gruppe 1, 2 og 3.

Gruppeinndelingen er gunstig, men vi har fortsatt noen å hente for å optimalisere treningen da vi har svært mange nivåer blant våre medlemmer. På det meste var det over 50 stk på en enkelt trening i mai måned.

Når det gjelder barne- og ungdomsgruppa, se eget vedlegg.

Styret ønsker fortsatt at flere engasjerer seg som ledere for de forskjellige gruppene.

## ***Klubbdrakter***

Det ble besluttet at vi skulle avslutte og ha et lager av klubbtøy hos en materialforvalter. Så på forrige årsmøtet hadde vi besøk av Teamservice, han informerte oss om hvordan vi kunne bestille tøy gjennom nettportalen deres. Portalen/nettbutikken åpnes/lukkes ved ulike tidsfrister, disse fristene blir satt av en kontaktperson fra klubben og Teamservice(dialog). I år har det vært leder Sverre Chruickshank som har hatt denne rollen.

Fremgangsmåten for kjøp av klubbtøy står på våres hjemmeside.

## ***Informasjonsflyt***

Johnny Kalleberg har vært den som har lagt ut informasjon på klubbens hjemmeside, når det har kommet viktig informasjon. Facebook er også brukt som sosialmedia for klubben.

Holmestrand 15.03. 2015.  
Kåre Enerhaugen  
nestleder